様式第1号
    令和○年○月○○日

   日野川（支流を含む）を清く美しくする会長   殿

〒×××-××××

  住 　　所 ××××　×-××

  代表者氏名 △△　△△

連　絡　先　　 ○○○-○○○○-○○○○

　グループ名 △△△△△

１  交付申請額 　　　　          12,000 　円

２  事業計画書（別紙様式第２号のとおり）

３  収支予算書（   〃   第３号   〃  ）

補 助 金 交 付 申 請 書

記

　令和○年度河川美化事業補助金（〇〇〇〇）について、補助金等の交付を受けたいので、

鯖江市補助金等交付規則第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。

３つのうちいずれかをご記入ください
・花壇整備
・堤防法面整備
・外来植物駆除

様式第２号

１  事業の目的

２  参加人数

３  事業の内容および経費の区分

（円）

事   業   計   画    書

摘 要

　延べ約○○名

　地域に生息する在来植物の生態系を保全するため、外来植物（セイ
タカアワダチソウ）の防除・駆除活動を行う。

計

事 業 種 目 金   額 事    業    内    容

燃料費 混合油の購入8,000

11,000消耗品費

19,000

草苅機の消耗品購入

外来植物駆除の例

＊＊＊＊＊＊＊＊補助対象経費の範囲＊＊＊＊＊＊＊＊＊

(1)花壇整備事業

消耗品費(花苗・種・肥料・防草シートの購入費に限る)

(2)堤防法面整備事業

消耗品費(花の種の購入費に限る)

(3)外来植物駆除
消耗品費・燃料費・保険料等

様式第３号

収入の部

 区  分

会補助金

自己負担

計

支出の部

 区  分

(円） (円） (円）

燃料費

消耗品費

計

19,000

0

0

11,000 11,000

7,000

円補助対象経費

19,000 19,000

7,000

0

(円）

12,000

(円）

0

0

0

19,000

摘    要

収  支  予  算  書

本年度予算額 前年度予算額 比 較 増 減 摘    要

(円）

12,000

本年度予算額 前年度予算額 比 較 増 減

8,000 8,000

19,000